1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO :. Moção de Congratulações e Aplausos com o  – CENTRO COMUNITÁRIO DA VILA DIAS “CECOM”, pela realização do EVENTO CECOM FASHION, realizado no dia 16 de Junho de 2013.
DESPACHO
SALA DAS SESSÕES ____/____/_____
PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO  N°     , DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES E SENHORAS VEREADORES.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário seja consignado em ata de nossos trabalhos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS com o  – CENTRO COMUNITÁRIO DA VILA DIAS “CECOM”, pela realização do EVENTO CECOM FASHION, realizado no dia 16 de Junho de 2013.
Justificativa

O evento foi realizado com o intuito de valorizar a beleza de jovens e adultos da comunidade da Zona leste de Mogi Mirim, fortalecendo vínculos, autoestima, amor próprio e a diversidade étnica da nossa região.
O evento contou com a seguinte programação.

· Abertura – 16hs – Grupo de cordas da ABTEM

· Desfile de Roupas de loja A - Com a participação da MISS perola Negra Sâmara Nunes

· Apresentação em Libras

· Desfile de roupas Sustentáveis

· Grupo de Canto do Sabiá

· Desfile de Roupas Customizados

· Apresentação em Libras

· Desfile das Roupas de loja B - Com a participação da MISS perola Negra Sâmara Nunes

· Desfile Grupo MéSD – A moda é ser diferente

Como centro comunitário o CECOM presta importante serviço de inclusão de jovens e sua respectivas famílias junto ao seio da comunidade, ministrando atendimento psicossocial e cursos de curta duração para o aperfeiçoamento profissional, este evento faz parte dos projetos propostos para 2013 que conta com um convenio com a Prefeitura Municipal.
Por isso que, a Câmara Municipal de Mogi Mirim presta sua homenagem à tão conceituada comunidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” em  13 de Junho de 2013.
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

 VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADOR DANIELA DALBEM

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

 VEREADOR LEONARDO ZANIBONI

VEREADOR LUIZ ANTÔNIO GUARNIERI

VEREADORA LUZIA CRISTINA C. NOGUEIRA

VEREADOR MANOEL EDUARDO P. DA CRUZ PALOMINO

VEREADORA MARCIA ROTOLLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

 VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP